wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z 
wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie. 
12.10 Rozliczenia będą prowadzone w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

13. Wadium 
13.1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 2200,00 zł (słownie: dwa 
tysiące dwieście złotych  00/100). 
13.2. Wadium musi być wniesione najpóźniej w dniu otwarcia ofert przed upływem terminu 
składania ofert w jednej lub kilku następujących formach określonych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.: 
a) w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: